15-02-2024 02:29:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido da população, solicitamos a roçagem na praça mencionada. Que devido ao volume de mato
existente no local, vem causando transtorno a pedestres e usuários da mesma.

para que realize roçagem na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

PRAÇA TENENTE CORONEL EDSON CARNEIRO, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5597/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total